РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Председатель контрольно-счетного органа

муниципального образования «Костомукшский городской округ»
____________________________________________________________________________

ул. Строителей,5, г. Костомукша, Республика Карелия, 186930, тел.: +7 911 669- 21-39,

ОГРН 1171001003051, ИНН/КПП 1004017085/100401001

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 20 июня 2023 года № 21

О внесении изменения в план работы

контрольно-счетного органа муниципального образования

«Костомукшский городской округ» на 2023 год

На основании статьи 11 Федерального закона от 07 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих

принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской

Федерации и муниципальных образований», пунктов 5.1, 5.2 и 5.3 Стандарта организации

деятельности СОД-01 «Планирование деятельности контрольно-счетного органа муниципального

образования «Костомукшский городской округ» (далее – контрольно-счетный орган),

утвержденного распоряжением председателя контрольно-счетного органа от 01 июля 2022 № 23,

на основании поступившего ходатайства от 19 июня 2023 года № б/н от инспектора контрольно-

счетного органа Грибановой Т. Е. с предложением о внесении изменений в План

работыконтрольно-счетного органа на 2023 годв связи с выявлением в ходе подготовки

контрольного мероприятия существенных обстоятельств, требующих изменения сроков его

проведения в отношении Муниципального унитарного предприятия «Синиранта», а также с целью

выполнения Плана работ контрольно-счетного органа на 2023 год в полном объеме:

1. Внести изменения в План работы контрольно-счетного органа муниципального

образования«Костомукшский городской округ»на 2023 год.

2 Утвердить Изменения № 1 в План работы контрольно-счетного органа муниципального

образования«Костомукшский городской округ»на 2023 год согласно Приложению к настоящему

распоряжению.

3. Ознакомить под роспись муниципальных служащих контрольно-счетного органа с

настоящим распоряжением.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И. о. председателя контрольно-счетного органа

муниципального образованияКостомукшский городскойокруг» О.Ю.Маньшева

_____________________________________________________________________________________

Рассылка: в дело